



Volleyball Svømning Badminton Fodbold Gymnastik Håndbold Floorball Kondirum

Referat af ordinær generalforsamling i Hover IF, onsdag d. 9. oktober 2013 kl. 19:00 – 20:00

Den 9. oktober 2013 (med vedtægtsmæssigt varsel) afholdtes i Petersmindehallen, Petersmindevej 25, 7100 Vejle ordinær generalforsamling i Hover IF, CVR.nr. 30223144.

Dagsordenen var følgende:

1. Valg af dirigent

Til dirigent valgtes hovedbestyrelsesformand Leif Nygaard, der konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt, at de mødende var enig i generalforsamlingens lovlighed og beslutningsdygtighed.

2. Formandens og udvalgsformændenes beretninger

Se vedlagte bilag 1.

3. Årsregnskabet fremlæggelse og godkendelse

Årsregnskabet blev fremlagt.

Årsregnskabet blev enstemmigt godkendt af generalforsamlingen.

4. Budgetfremlæggelse for kommende år

Budgettet for 2013-2014 blev fremlagt.

Budgettet blev enstemmigt godkendt af generalforsamlingen.

5. Godkendelse af foreslåede vedtægtsændringer

Der forelå ingen forslag til vedtægtsændringer.

6. Indkomne forslag (sendes 8 dage forinden mødet til Formanden)

Der forelå ingen forslag.

7. Valg af hovedbestyrelsens forretningsudvalg (2 år ad gangen).

a. Kassererposten er på valg.

Marianne Rask ønskede ikke genvalg.

Tina Vernegren stillede op, og blev enstemmigt valgt

8. Valg af 2 forretningsudvalg suppleanter (vælges hvert år)

a. 1. suppleant Erik Petersen stillede op, og blev enstemmigt valgt

b. 2. suppleant Marianne Rask stillede op, og blev enstemmigt valgt



Volleyball Svømning Badminton Fodbold Gymnastik Håndbold Floorball Kondirum

9. Valg af 2 Revisorer og 2 Revisor suppleanter (vælges hvert år)

a. Revisor

- i. Kaj Pedersen ønskede ikke genvalg
- ii. Bent Erik Brandt stillede op, og blev enstemmigt valgt

Leif Nygaard anmodede generalforsamlingen om bemyndigelse til hovedbestyrelsens forretningsudvalg at finde en revisor til at klare posten. Eventuelt aflønnet.

Bemyndigelsen blev enstemmigt godkendt.

b. Revisor suppleanter

- i. 1. suppleant Tage Jensen stillede op, og blev enstemmigt valgt
- ii. 2. suppleant Egon Sørensen stillede op, og blev enstemmigt valgt

10. Eventuelt

Multihal-projekt af Lars S.: Fortalte om projektet, herunder status d.d.

Fodboldudvalget af Lars S.: Udvalget bliver nedlagt, hvis der ikke er nogen der melder sig som udvalgsmedlem.

Generalforsamlingen blev hævet.

Vejle, den 9. oktober 2013-10-09

Dirigent, og hovedforeningsformand Leif Nygaard



Volleyball Svømning Badminton Fodbold Gymnastik Håndbold Floorball Kondirum

Bilag 1 – Beretninger

Hovedbestyrelsen

Beretning til Hover IF generalforsamling. 2013.

Generelt:

Vil jeg sige at det har været en stille periode, det første år jeg har været formand, vi er så heldige at alle vores afdelinger bliver drevet godt af nogle kompetente ledere. I starten af min periode var det Conventus der fyldte lidt, jeg var kun med på sidelinjen, da Tina Petrowsky vores sekretær i forretningsudvalget var tovholder på det.

Conventus ideen har vi store forventninger til, da der er utrolig mange muligheder, så bliver spændende at se hvordan det udvikler sig.

For nogle afdelingers vedkommen : gymnastik, styrkerum samt svømning er der vente lister så lang som man tror det er løgn. PROBLEMET frivillige til at tage sig af de unge mennesker, men det er vilkårene ikke bare i Hover, men i alle foreninger rundt om os.

Det var også året hvor Petersmindehallen skulle have nyt tag, det var noget vi havde glædet os til, da taget er utæt, men nej i sidste øjeblik blev det sparet væk, men vi må så håbe at det bliver skiftet inden for næste år.

En spændende opgave der ligger ud i fremtiden er projektet multihuset på Hover stadion, hvor Niels formanden for fodbold har lavet et helt enestående forarbejde til, sådan set med mine briller så har vi en god sag da reden (klub huset) er i en elendig stand, huset er både for lille samt slidt, men det bliver en kamp, hvor vi skal være velforberejede, ellers bliver det svært over for Vejle Kommune.

Lige efter min sommerferie blev jeg kontaktet af et par personer, der spurgte ind til om man i Hover var interesseret i en løbe afdeling, efter lidt mail samt et møde blev vi enige om at de skulle komme til vores næste forretningsudvalgs møde, for at fortælle lidt om deres tanker, og hvordan de havde forestillet vi kommer i gang. Jeg kan endvidere sige at de begge to har deltaget i det motionsløb der er ved byfesten, som de syntes er rigtig hyggelig og godt planlagt, og med den oplevelse i rygsækken var ideen til en motions afdeling født.

Jeg håber også at rigtig mange af jer vil deltage i træner/leder fest d. 1 november kl 19.00, sidste år blev den aflyst, der var ikke nok deltager, det må vi lave om på i år.

Men der er også lige en lille løftet pegfinger til de forskellige afdelingsbestyrelser !

Vedtægter for Hover Idrætsforening :

Punkt 11 Regnskab.

Det starter sådan : Foreningens regnskabsår går fra 1. august til 31 juli.

Længere nede står der noget om en Procedure omkring årsregnskabet : osv.



Volleyball Svømning Badminton Fodbold Gymnastik Håndbold Floorball Kondirum

Det punkt vil jeg bede formænd samt kasserer for de forskellige afdelinger læse godt og grundigt igennem, sådan vi ikke kommer på kant med vores to dygtige revisorer.

Hvis ikke vi lige tager os lidt sammen tror jeg ikke de har løst at blive genvalgt i aften.

Ellers skal der lyde en stor tak til dem der står i kiosken, og søger for at vi får brød og kaffe til vores møder, tak til alle de frivillige der tager del i arbejdet omkring Hover IF, om det er byfest-juletræssalg – træner eller leder, uden jer ingen klub.

Tak til ark 69 – notabene og de sponsorer der støtter os.

Jeg kan kun sige det er fornøjelse at være en del af Hover IF igen

Det var ordnerne.

Leif Nygaard

Formand Hover IF.

Det var ordnerne.

Formand Leif Nygaard.



Volleyball Svømning Badminton Fodbold Gymnastik Håndbold Floorball Kondirum

Beretning – Badminton

Badminton sæsonen 2012-13 startede rigtig fint. Vi oplever en stigende interesse for badminton sporten blandt de unge mennesker på Uhrhøj, hvilket har gjort at vi har måttet oprette ventelister og det er selvfølgelig ikke tilfredsstillende. Vi håber derfor at man vil tilgodese klubben mht. flere haltimer.

På senior siden er medlemstallet status quo. Bestyrelsen vil gerne i det kommende år gøre en indsats for at fremme interessen for badminton sporten for denne målgruppe.

Sæsonen 2012-13 har budt på mange fine resultater for vores ungdomsspillere. Således blev Jonathan Bro landsmester i U10 rækken sammen med hans hold fra VBTK. Derudover har mange ungdomsspillere været til flere stævner både nær og fjern og tilkæmpet sig mange fine resultater. I denne sæson har bestyrelsen valgt at uddele en klubtrøje til alle ungdomsspillerne og en træningsdragt til trænere og ledere, så det ser rigtig flot ud når spillerne repræsenterer klubben ude ved de enkelte stævner.

Året bød også på en ny "Pizza/badminton" event, hvor spillerne efter en træningsdag i december kunne samles i kantinen til pizza og juice. I marts afviklede vi vores årlige klubmesterskab, som havde deltagelse af rekord-mange ungdomsspillere og en fin deltagelse blandt seniorerne.

Turneringen blev afviklet med mange fine og spændende kampe. Alt i alt en herlig dag, der dog blev skæmmet af en efterfølgende skriftlig klage over afviklingen af stævnet. Bestyrelsen har efterfølgende behandlet denne klage og fandt ikke nogen grund til at ændre proceduren omkring afviklingen af stævnet.

Regnskabet for sæsonen 2012-13 viste et kalkuleret underskud da vi som før nævnt har investeret i trøjer og dragter. Den likvide beholdning ligger stadigvæk på et meget fornuftigt niveau og i næste års budget forventes også et resultatoverskud.

Formanden
Kim Nissen



Volleyball Svømning Badminton Fodbold Gymnastik Håndbold Floorball Kondirum

Motionsrum

Sæsonen startede med ny bestyrelse ved kasserer Erik Petersen og formand Michael Jensen.

Der har været stor tilslutning til motionsrummet, alle nøgler er ude og vi har siden nytår haft venteliste.

Som noget nyt i år har vi indført en familiebrik, hvor alle i samme husstand kan bruge samme nøgle. Det har været en stor succes.

På investeringsiden har vi brugt penge på et nyt løbebånd og en benmaskine af høj kvalitet.

Vi er i årets løb kommet med i antidoping Danmark, det er et krav til alle fitness/motionscentre i landet under DGI.

Vi har haft en enkelt disciplinærsag, som blev taklet flot af bestyrelsen i samarbejde med skolens ledelse.

Økonomien ser fin ud med plads til både investeringer og reparationer.

Michael Jensen

v./ Erik Petersen

Motionsrum



Volleyball Svømning Badminton Fodbold Gymnastik Håndbold Floorball Kondirum

Fodbold

Formands beretning. 2013

Jeg vil gerne starte med at sige tak til de fremmødte, det er ca. dobbelt så mange som sidste år. Men lad os gå et år tilbage. Der måtte vi endnu engang ud i en ekstra ordinær generalforsamling før det lykkedes os at samle en bestyrelse. Det sker heldigvis ikke i år, da de personer som er på valg i år har valgt at tage endnu en valgperiode, men nu skal de jo først vælges for at blive.

Efter sommerferien sidste år havde vores fodboldbaner det ikke godt, meget stod under vand og vores kridt hold som står for kridtning af banerne, havde det ikke nemt i efteråret, men det blev meget godt, efter vi slap af med den sidste sne på banerne. I starten af foråret fik vi vertikaldrænet vores kampbane, og det viste sig at hjælpe rigtig meget, så i dag står banen som en af de bedste kampbaner i Vejle kommune, og når man så har et kridthold, der bare sørger for at der altid er streger, så kan man ikke forlange mere. Så tak for hjælpen.

Ungdoms udvalget har gjort et stort arbejde i at få alt til at fungere, nye boldvogne, nye bolde, nyt tøj, ja alt det praktiske er der sørget for. Vores mål er at vores trænere kun skal træne vores drenge og piger og resten skal helst varetages af nogle forældre på de enkelte hold, så opgaven er nogenlunde lykkes. En stor tak til de forældre som har været med til at få vores lokale fodboldklub til at fungere. De personer som sidder i ungdomsudvalget skal også have ros for deres arbejde ikke mindst det store arbejde der er lagt i årets fodboldgalla.

I senior afdelingen er der nok sket den største udvikling, de tre hold som vi har (serie 3,4,5) ja det går faktisk rigtig godt, at vi måske skal have linjevogter på til forår (Det har man i serie 2). Trænerne på de enkelte hold har ydet en stor indsats på tværs af holdene og det er her de gode resultater kommer af. Når første holdet spiller, er der altid en masse tilskuer og det er dejlig at se, at hvis man ikke er til stede altid kan læse om dagens kamp internettet. Spillerne har også ydet en ekstra indsats ved at hjælpe til, f. eks ved at fjerne eller fliserne, så vi kan få ordnet terrassen. Derudover har de også hjulpet til med klipning og fældning af buske. Tak for det.

Alle er klar over at vores baner er de bedste i vejle kommune og det syntes jeg at vi skal blive ved med at have. Banerne bliver brugt meget også fra andre klubber. Vejle Holdet som træner og spiller kampe hos os, benytter vores område. Døve klubben spiller også hos os, og ikke mindst Vejle firma Idræt er her om mandagen, de har alle givet udtryk for at de er meget glade for at de må benytte vores idrætsanlæg. Jeg syntes selv at det er svært at være tilfreds, når man ikke kan tilbyde hele pakken, her tænker jeg især på vores omklædnings faciliteter som nok er Vejle kommunes dårligste, men vi arbejder på at det skal blive bedre, om det lykkes er der ingen der ved, men vi har da lov at håbe. Med hensyn til kunststofbaner har jeg over for Vejle Kommune givet udtryk for, at den første prioritet er bedre omklædningsfaciliteter.

Når jeg siger kontingenter, undre det mig, at der er så mange der ikke får betalt, og så stadigvæk kommer og træner og spiller kamp. Fra og med i år kan man ikke træne og spille kamp med



Volleyball Svømning Badminton Fodbold Gymnastik Håndbold Floorball Kondirum

mindre man har betalt sit kontingent. Alle trænere vil kunne printe en liste ud fra Cenventus og se hvem der har betalt. Der kommer ingen girokort, så den eneste måde man kan spille fodbold i Hover IF er at tilmelde sig det hold man ønsker at spille på.

Tak for et lærerigt år, og endnu en gang tak til alle de frivillige hjælpere som vi har i klubben også en tak til de forældre som hjulpet til med store og små opgaver.

v./Lars S.



Volleyball Svømning Badminton Fodbold Gymnastik Håndbold Floorball Kondirum

Gymnastik

Årsberetning fra gymnastik.

Vi har igen i år mange medlemmer, og har været nød til at sætte begrænsninger på nogle af holdene. Dette er jo selvfølgelig ærgerligt, at vi har været nød til at sige nej til børn der gerne vil gå til gymnastik.

Vi startede denne sæson op med conventus, som gik godt. Der var både ris og ros til det. Dog mest ros.

Vi har afholdt juletræsfest, zumba event, fastelavn og gymnastikopvis med stort fremmøde. Det er dejligt at så mange støtter disse arrangementer.

Vi har været på inspirations weekend i Herning. Vi mødte 26 stk op. Det var dejligt at hører fra de andre foreninger, at de synes det var fantastisk vi kom så mange.

Vi prøvede en masse nye ting og hørte om foreningsarbejde og meget andet.

Vi har desværre i sæsonen der er gået, haft et underskud. Dette skyldes bl.a. manglende tilskud fra kommunen til kursus, da vi ikke har fået tilmeldingsbevis fra vores instruktør og hjælper, samt nogle investeringer i banner og lignende til opvisningen.

Ellers har gymnastik afdeling et godt sammenhold på kryds og tværs imellem udvalget, instruktør ,hjælper, og alle vores mænd, som bare står der når vi har brug for hjælp.

Mvh Vibeke Faldt

Gymnastik afdeling.



Volleyball Svømning Badminton Fodbold Gymnastik Håndbold Floorball Kondirum

Håndbold

Årsberetning sæsonen 2012/2013

Året startede ud med et træneropstartsmøde, hvor vi på vanlig vis fik en god snak om skik og brug i hallen - og hvorledes vi på bedste vis hjælper hinanden til at sikre en velfungerende håndboldafdeling.

Årets første aktivitet var Skolehåndbold. Skolehåndbold har gennem flere år bevist at være et effektivt redskab til at vække de yngre børns interesse for håndbolden. Efter et år uden Skolehåndbold og deraf mindre søgning til vores U8 hold besluttede vi at udvide Skolehåndholdbolden til at omfatte 2 årgange. Så i august måned havde vi ca. 150 børn fra 2. og 3. klasserne på Petersmindeskolen til Skolehåndbold i Petersmindehallen.

Arrangementet blev gennemført i samarbejde med Carsten Glejberg fra JHF godt støttet af, hvad vi i folkemunde kalder "det grå guld" i håndboldafdelingens netværk. Det var en fantastisk dag - med en masse smil og dejlige børn. Dagen bar efterfølgende frugt. Vores U8 hold oplevede således stor søgning, hvilket lover godt for de kommende år. Det har nemlig vist sig særdeles vigtigt for bredden i klubben, at vi er påpasselige med at få rekrutteret tilstrækkeligt med børn i de yngre årgange, da det er svært at få et hold op og stå i U10, U12 hvis ikke der er en kritisk masse, der går til håndhold på de enkelte årgange - fastholdelse af spillere lettes betydeligt, hvis der er flere kammerater i klassen, der deler glæden ved håndbold.

Holdboldudvalget konstituerede sig i det tidlige efterår og der var ikke de store ændringer. Håndboldudvalget havde også i denne sæson glæden af et mere usynligt medlem. Erna har også i det forløbne år været en stor hjælp - både med turnerings-planlægning og hal-administration. En stor tak til Erna for det.

Udvalget har gennem året mødtes hver anden uge for at opretholde fokus og løbende klare foreliggende opgaver. Det virker naturligt for alle medlemmer at byde sig til, så det har igen i år været en fornøjelse, at vi har formået at løfte i flok.

Sæsonen 2012/2013 bar præg af, at der var dygtige trænere for alle hold, hvilket sikrede stabil og veltilrettelagt træning og turneringsafvikling. For at starte med slutningen - så er det altid med en vis stolthed, at vi holder afslutning i april måned. Her på denne dag - kan vi med selvsyn se det sammenhold og glæde, der eksisterer på holdene og vi bekræftes i det sociale sammenhold Hover IF skaber på Uhrhøj. Det må vi ikke glemme.



Volleyball Svømning Badminton Fodbold Gymnastik Håndbold Floorball Kondirum

I forbindelse med vores afslutning kunne vi glæde os over følgende sportslige resultater:

U6 havde en fin sæson. Hvor de yngste var blevet introduceret til håndbolden gennem leg og sjov på hallens scene gennem hele året.

Som nævnt havde U8 holdet stor tilslutning – og de optrådte endda på stor bane, i forbindelse med et U8 stævne vi afholdt sammen med JHF kreds 8 i Petersmindehallen. Det var noget af en mundfuld for de små – men helt sikkert en god oplevelse.

U10 og U12 Pigerne klarede sig flot i deres respektive rækker – selvom U12 pigerne måtte sande, at der er en vis forskel på at spille i C- og B-rækken.

U12 Drengene havde også en fin sæson, men flottest klarede U14 pigerne sig. Noget uvant for Hover deltog pigerne i A-rækken. Og ikke nok med det – så gik de rent faktisk hen og vandt deres række. En meget flot præstation, som fortjener at blive fremhævet.

U16 drengene kæmpede flot - men når en stor del af holdet består af U14 spillere er det svært at begå sig. Drengene fortjener dog stor ros for ikke at give op.

Også seniorerne havde fine sæsoner i serie 2 og 3 for herrernes vedkomne og serie 1 for damerne.

Alle ungdomshold sluttede sæsonen af med stævner i Vissenbjerg og Vildbjerg. Også i år var AKT69 med til at forsøde denne oplevelse for spillerne i form af et kærkomment bidrag. Tak til AKT69 for det.

Økonomien i håndboldafdelingen hænger godt sammen. Det skyldes ikke mindst det arbejde som ungdomsafdelingen yder. Ligesom de forrige år har alle U10, U12 og U14 spillere været ude med affaldsposer i september og i marts måned. Helle Dahlgaard har styret omdelingen med sikker hånd, hvilket hun fortjener stor ros for. Og Sri har i vanlig stil styret salget af juletræer i december måned, godt hjulpet af U6 og U8's forældre, der gav en hånd med over to weekender på Faktas parkeringsplads.

Hallens Cafeteria har også i det forløbne år udgjort et væsentligt bidrag til økonomien. Det er et arbejde, som ikke kan gøres uden ildsjæle i skikkelse af Ole og Erik. Erik blev desværre syg og døde i september måned. Vi kommer til at savne Erik for hans altid gode og varme humør og store velvilje til at give en hjælpende hånd. Æret være hans minde.

Som noget nyt lavede vi en samarbejdsaftale med KIF Kolding København. Samarbejds-aftalen har betydet, at spillere og deres forældre/søskende to gange er blevet tilbudt billetter til ligakampe i Kolding til favorable priser. Den ene gang stillede Hover IF med U12 Drengene, som deltog i indløb



Volleyball Svømning Badminton Fodbold Gymnastik Håndbold Floorball Kondirum

ved kampstart. Herudover har aftalen betydet, at vi i januar måned havde besøg af 2 ligaspillere i hallen, som gav alle ungdomsspillere en rigtig god oplevelse. Endeligt har også trænerne nydt godt af samarbejdet i form af en inspirationsaften, hvor nogle af KIFs dygtige ungdomstrænere kom forbi Petersmindehallen og gennemførte et træningspas med vores U14 spillere.

Tak for en god sæson.

På håndboldafdelingens vegne.

Ole Magnus Petersen

Formand (sammen med Tina)



Volleyball Svømning Badminton Fodbold Gymnastik Håndbold Floorball Kondirum

Svømning

(kommer senere).



Volleyball Svømning Badminton Fodbold Gymnastik Håndbold Floorball Kondirum

Floorball

Ingen beretning

Volleyball

Ingen beretning